
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

DNF 
15 
16 
17 

DNF 
19 

DNF 
21 
22 
23 

DNF 
25 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No. 
44 
68 
69 
94 
28 
37 
16 
26 

651 
523 

77 
42 
89 

4 
34 
72 
90 

666 
5 

18 
53 
13 

100 
32 
73 

43 
70 
75 
83 

181 
182 
223 
377 
655 

Name 
Gabriele FONTANA 
Walter BANDIERA 
Diego FERRARI 
Fabio COPPA 
Angelo PARODI 
Walter MARAGLIANO 
David BURATTINI 
Lorenzo BONACCORSI 
Paolo GIALLORETO 
Ezio ROSBOCH 
Gianfranco GALLUZZI 
Christian FACCIANI 
Emanuele NARDI 
Sergio DOS SANTOS 
Andrea FASO 
Andrea COSENTINO 
Filippo DI FALCO 
Sandro EVANGELISTI 
Sergio COZZOLINO 
Manuel BILLARDELLO 
Ivan BIANCHERA 
Flavio TOGNOLONI 
Matteo OPPIZZI 
Massimo BARALDI 
Fabrizio FRIGERIO 

Davide PEDRELLI 
Davide MESSORI 
Lorenzo IBATICI 
Andrea PILLON 
Agostino CASO 
Diego CORNETTI 
Riccardo ROLLO 
Rino SEBASTIANI 
Riccardo RUGGERI 

Class 
V600 
V600 
V1000 
V1000 
V600 
V1000 
V1000 
V1000 
V1000 
V600 
V600 
V1000 
V600 
V1000 
V600 
V600 
V600 
V1000 
V1000 
V600 
V1000 
V600 
V1000 
V600 
V600 

V1000 
V600 
V1000 
V1000 
V1000 
V1000 
V600 
V1000 
V600 

Model/Engine 
SUZIKI 

YAMAHA 

BMW 

BMW 

KAWASAKI 

YAMAHA 

DUCATI 

DUCATI 

DUCATI 

SUZUKI 

KAWASAKI 

DUCATI 

HONDA 

BMW 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

DUCATI 

HONDA 

HONDA 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

SUZUKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

DUCATI 

YAMAHA 

DUCATI 

HONDA 

Best Tm 
1:14.894 
1:15.071 
1:15.161 
1:15.556 
1:15.723 
1:16.005 
1:16.215 
1:16.499 
1:16.710 
1:16.718 
1:16.981 
1:17.168 
1:17.634 
1:17.839 
1:17.916 
1:17.954 
1:18.019 
1:18.147 
1:18.187 
1:18.242 
1:18.256 
1:18.369 
1:18.908 
1:19.064 
1:20.848 

In Lap 
7 
5 
4 
4 
8 
6 
7 
7 
8 
5 
5 
4 
7 
1 
7 
7 
7 
3 
7 
2 
8 
5 
3 
3 
4 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Diff 

0.177 
0.267 
0.662 
0.829 
1.111 
1.321 
1.605 
1.816 
1.824 
2.087 
2.274 
2.740 

0.038 
0.103 

0.113 
0.652 

Gap 

0.177 
0.090 
0.395 
0.167 
0.282 
0.210 
0.284 
0.211 
0.008 
0.263 
0.187 
0.466 

0.038 
0.065 

0.113 
0.539 

 

Sorted on best lap time

Printed: 09/10/2022 17:54:03 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

LIGURBIKE 09/10/2022 
VELOCI 

6 Turno Prove Libere Veloci 

Qualifying 

"Riccardo Paletti" Moto 2,350 km 

09/10/2022 17:20 

Conc. 523 - Tempo del quinto giro annullato per taglio pista.


